МОУ Грузенская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 27.06.2011 г.                                                                                                             № 56

О создании группы по определению    новой

системы оплаты труда работников школы

На основании Закона Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», постановления Правительства Красноярского края от 19.11.2009 года № 586-П «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Красноярского края»,  решения Балахтинского районного совета депутатов, приказа школы № 54
приказываю:
1. Создать группу для определения работникам МОУ Грузенская средняя общеобразовательная школа с 1 сентября 2011 года оплаты труда в составе:

Полежаева Т.И. - директор

Гептина Т.Н.- председатель профсоюзного комитета

Жукова И.Н.-зам дир по УВР

Ляхова М.В. –зам дир по ВР

Юргинсон С.И. – член управляющего совета

2.Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                Т.И. Полежаева

С приказом ознакомлены: